
Don Julio 1942 Tequila Anejo 100% de Agave 38% 0,7
l (dárkové balení kazeta)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Tequily

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

17.6.2025 05:07
1/1

Výrobce Don Julio 
Kód produktu 1013336 
EAN 7506064300191 

Tato tequila je vyrobena ze 100% Blue Weber Agave
pomalu vařených v tradičních cihlových pecích po dobu tří
dnů. Agáve jsou poté rozdrcena a jejich šťáva
fermentována, dvakrát destilována a ponechána zrát v
použitých sudech z amerického bílého dubu. Po 30 letech
pomalého vývoje svého chuťového profilu je hotová
tequila následně podrobena zkoušce pomocí čisté vody a
poté je zabalena do své jedinečně navržené vysoké a
štíhlé láhve.

Dekadentní a nebezpečně snadno pitelná tequila Don Julio
1942 Anejo Tequila si rozhodně zaslouží místo na poličce
každého milovníka tequily.
Tequila Don Julio 1942 Anejo byla uvedena na trh jako
pocta svému zakladateli, který i přes svůj věk založil to,
co se stalo jednou z největších značek tequily na světě.

Dostupné množství na
prodejnách:

5,00 ks
Zobrazit dostupnost na

prodejnách
Najděte svou prodejnu

Nalezeno prodejen: 3
Hlavní sklad Benešov

2,00 ks
Prodejna Praha

1,00 ks
Prodejna Poděbrady

2,00 ks
Popis
Značka Don Julio se pyšní tím, že je první luxusní
značkou tequily na světě, která nabízí řadu plné chutně
nejlepších agáve Jalisco. Pomocí kombinace tradičních
technik a několika inovativních postupů značka pečlivě
vyrábí s vášní pro dokonalost. Výsledkem je výjimečná
tequila, která se od té doby stala základem exkluzivních
koktejlových barů, restaurací a nočních klubů.

Parametry
Země původu MEXIKO 
Obsah alkoholu 38,0 %
Objem 700 ml


